



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО  
ЦЕНТРАЛНА АПОТЕКА – СКЛАДИШТЕ

Бр. 273-10  
22.10.2012. године  
БЕОГРАД

Матични број: 07093608  
Шифра делатности: 75110  
ПИБ: 102116082  
Текући рачун: 840-1620-21

ПОНУЂАЧ: "CENTRAL LINE" d.o.o.

Ул. Стевана Опачића бр. 16, Београд  
Телефон: 011/3586-894, 060/1304-415 факс: 011/1761-625  
Матични број: 20192160  
ПИБ: 104570038  
Текући рачун: 295-1238764-84 SRPSKA Банка

НАРУЦБЕНИЦА  
Број 34/2012

У вези набавке *канцеларијског потрошног материјала*,  
молимо да извршите испоруку по следећем:

Р. б.	Назив СнПС	Јед. мере	Количина	Јединачна цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
1.	Toner за штапач KYOCERA FS-1350DN	ком	2	1.450,00	2.900,00
2.	Polica за dokumenta PVC	ком	40	120,00	4.800,00
3.	Fascikla PVC са механизмом	ком	70	16,00	1.120,00
4.	Selotejp трака 25x66 mm	ком	10	25,00	250,00
5.	Tehnička olovka 0,5 mm	ком	50	13,50	675,00
6.	Mine за tehničku olovku 0,5 mm	пак	90	6,00	540,00
7.	Flomaster - marker crni	ком	50	22,00	1.100,00
8.	Lepilo за papir, tuba од 20-40 gr.	ком	10	42,00	420,00
9.	Koverta 1000 AD 235x360	ком	400	3,50	1400,00
10.	Rolna за fax PANASONIC KX-FP218	ком	3	70,00	210,00

Укупно: 13.415,00

Укупна цена, без ПДВ-а је: 13.415,00 динара


Износ ПДВ-а је 20% или 2.683,00 динара.

Укупна вредност понуде са обрачунатим ПДВ-ом је 16.098,00 динара.

Рок плаћања је најмање 30 (тридесет) дана од дана целокупне испоруке.

Рок испоруке највише 4 (четири) дана од дана пријема наруцбенице.

Место испоруке: *Централна аптека – складиште, Милана Благојевића 21, Београд.*

  
ПБ/ББ 011/3053-702

Достављено:

- Понуђачу
- Уз омот предмета 34/2012
- Комисији за пријем и слање СнМС
- а/а



ПО ОВЛАШЋЕЊУ  
КОМАНДАНТА  
потпуковник

Јован Бадаревић

